



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 9 września 2022 r.

152/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! POSZUKIWANI MŁODZIEŻOWI RADNI

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa ogłosił rekrutację do X kadencji Młodzieżowej Rady Krakowa. Uczniowie szkół ponadpodstawowych, którzy chcą pełnić funkcję młodzieżowych radnych, mogą się zgłaszać do Samorządów Uczniowskich w swoich szkołach. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZMIANA BEZ UZASADNIENIA

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Wojciech Krzysztonek, Łukasz Maślona i Łukasz Wantuch. Pytają w nich m.in. o zrzuty ścieków do Wisły, czy zmianę przebiegu drogi do inwestycji. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA RMK

14 września o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie odbędzie się 94. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

MIESZKAŃCY ZGŁASZAJĄ, RADNI SKŁADAJĄ INTERPELACJE

Radni Łukasz Gibała, Łukasz Sęk, Wojciech Krzysztonek oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich tematy związane m.in. z: zawieszeniem działalności sieci

przedszkoli, hoteli dla psów, czy siatek reklamowych na budynkach.

(MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

Z CZEGO WYNIKA ZAKAZ WJAZDU?

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli: przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz oraz radni Łukasz Wantuch i Łukasz Maślona. Pytają w nich m.in. o: oddział nocny przy szpitalu, wyznaczenie przejścia dla pieszych, czy montaż ławek na cmentarzu.

(MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 12 września, poniedziałek

O REALIZACJI PROGRAMU

O godz. 14.00 w trybie stacjonarno-zdalnym w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Infrastruktury.

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji programu modernizacji dróg publicznych (program nakładkowy). Zaopiniują też projekt uchwał w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad działającym przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie w sprawie "Budowy odcinka jezdni klasy D, łączącego zaprojektowaną przez Gminę Miejską Kraków ul. Węgrzecką w Krakowie z zaprojektowaną przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad ul. Na Szaniec w Węgrzicach" (druk nr 2939).

OCHRONA DRZEW

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska spotkają się podczas posiedzenia w trybie stacjonarno-zdalnym w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 16.00.

Radnym przekazana zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat ochrony drzew na terenie miasta oraz realizowanych wycinek. Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kazimierza Wielkiego" (druk nr 2917) oraz opinii dotyczącej ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt przy ul. Herwina Piątka w Krakowie (druk nr 2928).

O WYSOKOŚCI DOTACJI

O godz. 17.00 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: wysokości i zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w roku kalendarzowym 2023 (druk nr 2946); wysokości i zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek, na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, w roku kalendarzowym 2023 (druk nr 2951); oraz ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Miejską Kraków oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat (druk nr 2952).

[Posiedzenia komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:**10 września, sobota****SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY**

godz. 11.00 - otwarcie wystawy "Kraków w symbolice i odznakach wojskowych", ul. Praska 70 (zaproszenie: Prezes Małopolskiego Zarządu Wojewódzkiego Związku Żołnierzy Wojska Polskiego)

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 14.00 - Nowa Huta Dawniej i Dziś – Mogiła Fest, Błonia Mogilskie, ul. Klasztorna (zaproszenie: Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta i Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka)

11 września, niedziela**RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 12.30 - ludowe dożynki w Gdowie, Błonia na Zarabiu (zaproszenie: Polskie Stronnictwo Ludowe)

godz. 16.00 - festyn plenerowy "A mnie jest szkoda lata...", os. Kalinowe 18 (zaproszenie: Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza Korczaka, radna Bogumiła Drabik)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:**

- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa